河南省烟草公司洛阳市公司烟叶营销中心烟叶包装物料采购项目

中标候选人公示

汇龙工程咨询有限公司受河南省烟草公司洛阳市公司的委托，就河南省烟草公司洛

阳市公司烟叶营销中心烟叶包装物料采购项目进行公开招标。按规定程序进行了开标、

评标，现就本次招标的中标候选人公布如下：

一、项目名称及编号：

1.1项目名称：河南省烟草公司洛阳市公司烟叶营销中心烟叶包装物料采购项目

1.2招标编号：洛直工货招标(2024)0219号

二、招标公告媒体及日期：

招标公告于 2024年 5月 20日在《洛阳市公共资源交易中心网》《中国招标投标公

共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《采购与招标网》《国家烟草专卖

局政府网站》及《洛阳市烟草专卖局内网》网上发布。

三、评标信息：

评标日期：2024年 6月 26日

评标地点：洛阳市公共资源交易中心第八评标室

评标委员会成员：米银法、张秋甲、杨娟娟、鲁志娟、冯俊升（业主代表）

四、中标候选人信息：

第一标段：

第一中标候选人：上蔡县永华麻制品有限公司

投标报价：一次新麻袋片：3.75元/片

供货期：合同签订后投标人接招标人通知后 30个日历天内供货完毕

质量要求：符合招标人要求

第二中标候选人：上蔡县国花麻制品有限公司

投标报价：一次新麻袋片：3.75元/片

供货期：合同签订后投标人接招标人通知后 30个日历天内

质量要求：符合招标人要求（具体详见招标文件）

第三中标候选人：上蔡县顺源麻制品有限公司

投标报价：一次新麻袋片：3.75元/片

供货期：合同签订后投标人接招标人通知后 30个日历天内

质量要求：符合招标人要求（具体详见招标文件）

第二标段：

第一中标候选人：上蔡县国花麻制品有限公司

投标报价：一次新麻袋片：3.75元/片

供货期：合同签订后投标人接招标人通知后 30个日历天内

质量要求：符合招标人要求（具体详见招标文件）

第二中标候选人：上蔡县顺源麻制品有限公司

投标报价：一次新麻袋片：3.75元/片

供货期：合同签订后投标人接招标人通知后 30个日历天内

质量要求：符合招标人要求（具体详见招标文件）

第三中标候选人：汝南县科达麻塑制品有限公司

投标报价：一次新麻袋片：3.75元/片

供货期：合同签订后投标人接招标人通知后 30个日历天内

质量要求：符合招标人要求

第三标段：

第一中标候选人：郴州湘南麻业有限公司

投标报价：麻纱线绳：3.54元/根，口绳：11000元/吨

供货期：合同签订后投标人接招标人通知后 30个日历天内

质量要求：符合招标人要求（具体详见招标文件）；1.麻纱线绳：由黄色细麻纱线

合成，每根 14.2米，直径 5-6mm,重 340克（±10），拉力 150㎏以上，水分含量 12%以

下。粗细均匀一致，色泽不得发黑，不得硫磺熏蒸，无霉变、无异味，分捆包装，每捆

100根。2.口绳：为 3*4股优麻合成，直径 2㎜，拉力 20㎏以上，水分含量 12%以下，

每捆 5㎏。

第二中标候选人：上蔡县兴旺麻制品有限公司

投标报价：麻纱线绳：3.54元/根，口绳：11000元/吨

供货期：合同签订后投标人接招标人通知后 30个日历天内

质量要求：符合招标人要求（具体详见招标文件）

第三中标候选人：上蔡县顺源麻制品有限公司

投标报价：麻纱线绳：3.54元/根，口绳：11000元/吨

供货期：合同签订后投标人接招标人通知后 30个日历天内

质量要求：符合招标人要求（具体详见招标文件）

第四标段：

第一中标候选人：上蔡县兴旺麻制品有限公司

投标报价：麻纱线绳：3.54元/根，口绳：11000元/吨

供货期：合同签订后投标人接招标人通知后 30个日历天内

质量要求：符合招标人要求（具体详见招标文件）

第二中标候选人：长葛市经纬麻纺织有限公司

投标报价：麻纱线绳：3.52元/根，口绳：8000元/吨

供货期：合同签订后投标人接招标人通知后 25个日历天内

质量要求：符合招标人要求

第三中标候选人：上蔡县顺源麻制品有限公司

投标报价：麻纱线绳：3.54元/根，口绳：11000元/吨

供货期：合同签订后投标人接招标人通知后 30个日历天内

质量要求：符合招标人要求（具体详见招标文件）

第五标段：

第一中标候选人：汝南县开元麻塑制品有限公司

投标报价：散烟打捆绳：0.425元/根

供货期：合同签订后投标人接招标人通知后 30个日历天内

质量要求：符合招标人要求

第二中标候选人：南县长兴包装制品有限公司

投标报价：散烟打捆绳：0.44元/根

供货期：合同签订后投标人接招标人通知后 30个日历天内

质量要求：散烟打捆绳：长 1.2米*宽 1.5厘米；材质要求：纯棉本色纱线织造；

印刷要求：印中国烟草标识和字样及洛阳市烟草公司(绿色)；质量要求：布条重量≥7

克、一端直接折环，折环周长 8厘米；全棉线自动锁边（不得用化纤材质锁边），围线

不脱落，不脱线、质地均匀、受重 20公斤以上。招标文件所规定的质量要求。

第三中标候选人：上蔡县顺源麻制品有限公司

投标报价：散烟打捆绳：0.45元/根

供货期：合同签订后投标人接招标人通知后 30个日历天内

质量要求：符合招标人要求（具体详见招标文件）

五、中标候选人公示发布的媒介：

本次中标候选人公示在《洛阳市公共资源交易中心网》《中国招标投标公共服务平

台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《采购与招标网》《国家烟草专卖局政府网

站》及《洛阳市烟草专卖局内网》上同时发布。

六、本次招标联系事项：

招 标 人：河南省烟草公司洛阳市公司

地    址：洛阳市洛龙区开元大道 246号

联 系 人：李先生

电    话：0379-68717271

代理机构：汇龙工程咨询有限公司

地    址：郑州市高新区冬青街 46号盛鼎科技园 3号楼六楼

联 系 人：贾先生、王女士

电    话：0371-56816689

监管部门：企事业单位非依法必须招标项目

监管部门联系人：姬先生

监管部门联系方式：0379-65921121

各有关当事人对中标候选人公示有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起 3个

工作日内以书面形式向招标人或招标代理机构提出质疑函(法人签字盖章并加盖单位公

章)，并提供相应的书面证明材料，由法定代表人或其委托代理人携带授权委托书及本

人身份证原件一并提交，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函的将不予受理。

2024年 6月 28日

		www.bjca.org.cn
	2024-06-28T18:09:00+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-06-28T18:09:13+0800
	BJ
	ePolicy